28:1 fugit impius nemine persequente iustus autem quasi leo confidens absque terrore erit 28:2 propter peccata ter-

Liber Prouerbiorum

rae multi principes eius et propter hominis sapientiam et horum scientiam quae dicuntur uita ducis longior erit 28:3 uir pauper calumnians pauperes similis imbri uehementi in quo paratur fames 28:4 qui derelinquunt legem laudant impium qui custodiunt succenduntur contra eum 28:5 uiri mali non cogitant iudicium qui autem requirunt Dominum animaduertunt omnia 28:6 melior est pauper ambulans in simplicitate sua quam diues prauis itineribus 28:7 qui custodit legem filius sapiens est qui pascit comesatores confundit patrem suum 28:8 qui coaceruat diuitias usuris et fenore liberali in pauperes congregat eas 28:9 qui declinat aurem suam ne audiat legem oratio eius erit execrabilis 28:10 qui decipit iustos in uia mala in interitu suo corruiet et simplices possidebunt bona 28:11 sapiens sibi uidetur uir diues pauper autem prudens scrutabitur eum 28:12 in exultatione iustorum multa gloria regnantibus impiis ruinae hominum 28:13 qui abscondit scelera sua non dirigetur qui confessus fuerit et reliquerit ea misericordiam consequetur 28:14 beatus homo qui semper est pauidus qui uero mentis est durae corruiet in malum 28:15 leo rugiens et ursus esuriens princeps impius super populum pauperem 28:16 dux indigens prudentia multos opprimet per calumniam qui autem odit auaritiam longi fient dies eius 28:17 hominem qui calumniatur animae sanguinem si usque ad lacum fugerit nemo sustentet 28:18 qui ambulat simpliciter saluus erit qui peruersis ingreditur uiis concidet semel 28:19 qui operatur terram suam saturabitur panibus qui sectatur otium replebitur egestate 28:20 uir fidelis multum laudabitur qui autem festinat ditari non erit innocens 28:21 qui cognoscit in iudicio faciem non facit bene iste et pro buccella panis deserit ueritatem 28:22 uir qui festinat ditari et aliis inuidet ignorat quod egestas superueniat ei 28:23 qui corripit hominem gratiam postea inueniet apud eum magis quam ille qui per linguae

28:3 A poor man that oppreseth the poor is like a sweeping rain which leaveth no food.

28:4 They that forsake the law praise the wicked: but such as keep the law contend with them.

28:5 Evil men understand not judgment: but they that seek the LORD understand all things.

28:6 Better is the poor that walketh in his uprightness, than he that is perverse in his ways, though he be rich.

28:7 Whoso keepeth the law is a wise son: but he that is a companion of riotous men shameth his father.